



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 11 marca 2021 r.

ZP.272.3.2021

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1064F w km 0+000 do 11+440 wraz z budową 4 obiektów mostowych”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisem PFU pkt. 2.2.4.4. Opis stanu projektowanego:

„Dopuszcza się wykonanie innych konstrukcji mostu z zachowaniem warunków określonych przez Wody Polskie dla wszystkich mostów i Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w stosunku do mostów M1 i M2 z zachowaniem szerokości użytkowych zapisanych w PFU, oraz zgodnie z zaleceniami z pkt 2.2.4.2 i 2.2.4.4.”

czy Zamawiający potwierdza, że parametry obiektów opisane w PFU i wynikające z załączonej koncepcji nie są wiążące dla Oferentów?

Odpowiedź nr 1:

Na etapie opracowywania PFU zarówno PGW Wody Polskie jak i Lubuski Wojewódzki Konserwator Zabytków wyraziły stanowczo swoje opinie, które załączono do projektu. W trakcie wielokrotnych konsultacji obydwie jednostki podtrzymywały stanowisko, co do swoich wymogów i należy oczekiwać, że na etapie opracowywania dokumentacji projektowej je podtrzymają.

Pytanie nr 2:

W PFU pkt. 2.2.4.4. „Opis stanu projektowanego” podano precyzyjny opis rozwiązań projektowych, ujętych na rysunkach ogólnych załączonej do PFU koncepcji, prosimy o potwierdzenie, że przedstawione rozwiązania nie są wiążące dla Oferentów lub wskazanie, w jakim zakresie ten pkt PFU jest wiążący dla Wykonawcy .

Odpowiedź nr 2:

Przedstawione rozwiązania w PFU należy traktować jako wiążące.

Pytanie nr 3:

Zamawiający nie udostępnił, jako materiał wiążący, żadnych WWIORBów dla branży mostowej. Czy Zamawiający daje pełną dowolność Wykonawcy w doborze materiałów i zastosowanej technologii przy budowie czterech obiektów wymienionych w PFU?

Odpowiedź nr 3:

Zakres robót mostowych przedstawiono w PFU zarówno w części graficznej jak i opisowej. Jeżeli ze względu na bardziej szczegółowe rozpoznanie dna rzek, warunków gruntowych, stanu istniejących podpór itp. zajdzie konieczności wprowadzenia zmian konstrukcyjnych zamawiający dopuści ewentualne zmiany konstrukcyjne, o ile nie będą one sprzeczne z warunkami LWKZ oraz PGW.

Pytanie nr 4:

Most M2- Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji i rezygnację z konstrukcji łukowej?

Czy dla obiektów nr 1,2 oraz 3 Zamawiający dopuszcza zwiększenie liczby podpór pośrednich?

Czy dla obiektów nr 1,2 oraz 3 Zamawiający dopuszcza zmianę rozpiętości przęseł?

Odpowiedź nr 4:

Schematy geometryczne jak i konstrukcyjne opracowano w oparciu o wytyczne LWKZ i należy je traktować jako wiążące.


STAROSTA
Henrik Janowicz